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                        Skoncentruj się na dobrym samopoczuciu
Pozostając w domu, nie musisz rezygnować z świeżego powietrza. Twój nowy system wentylacji VRC zadba o Ciebie o regularną wentylację. W pełni automatyczny i cichy sposób.
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                                    Pokaż wszystkie produkty 206
                                    

                        

                

            

        


    


        
            
                Rekuperacja to coś więcej, niż tylko wymiana powietrza
                    Dlaczego kontrolowana wentylacja jest tak ważna?

Dzięki skutecznej izolacji termicznej nowoczesne domy są dziś tak szczelne, że straty energii są niemal zerowe. W szczególności domy niskoenergetyczne mają nieprzepuszczalną powłokę budynku, aby zapobiec ucieczce ciepła. Z tego powodu w tych obiektach nie zachodzi już naturalna wymiana powietrza.

Podobny problem występuje przy modernizacji, np. kamienic. W wyniku dodatkowej izolacji często nie ma już możliwości doprowadzenia powietrza z zewnątrz przez szczeliny i nieszczelności do pomieszczeń wewnętrznych.

W ten sposób powstaje konflikt interesów między skuteczną izolacją termiczną a niezbędnym zapotrzebowaniem na świeże powietrze. Można to rozwiązać za pomocą kontrolowanych systemów wentylacyjnych.



            

        

    




        Rekuperacja do regularnego dostarczania świeżego powietrza





    
        
            
    
                

                



            Decentralna wentylacja
Zdecentralizowany system wentylacji nie wymaga rozprowadzenia kanałów wentylacyjnych. Poszczególne jednostki są instalowane bezpośrednio w ścianie zewnętrznej, podczas modernizacji lub w nowym budynku.

Do katalogu produktów

    







        

        
            
    
                

                



            Centralna wentylacja
W przypadku centralnej wentylacji głowna centrala znajduje się w pomieszczeniu technicznym, a rozprowadzanie powietrza odbywa się kanałami.

Do katalogu produktów

    







        

    



        
            
                Wentylacja z rekuperacją. Wybierz dobrze!System centralny czy decentralny? Nowy czy modernizowany dom? Zobacz nasze rozwiązania i otrzymaj indywidualną ofertę.

                    
                        Poproś o indywidualną ofertę już teraz
                                    

            

            
                
                

                




         

        



        Dobre powody, żeby być w domu





    
        
            
    
                

                



            System wentylacji w nowym budynku
Postaw najwyższe wymagania w swoim nowym domu. Nasz LWZ 8 CS Premium je spełnia. Wentyluje, grzeje, przygotowuje ciepłą wodę i chłodzi. I zawsze cieszysz się dobrym, przefiltrowanym powietrzem.

Do LWZ 8 CS Premium

    








        
            
    
                

                



            System wentylacji do modernizacji
Czy pamiętasz swoje ostatnie wakacje? Morskie powietrze. Wspaniały! Twój system wentylacji zapewnia komfortowy klimat, także podczas remontu. Ci, którzy zostają w domu, nie muszą rezygnować z świeżego powietrza.

Do VLR 70 L Trend EU

    








        
            
    
                

                



            System wentylacji w apartamentowcu
W każdym mieszkaniu jest miejsce na instalację wentylacji. Tam też nie obywa się bez zwiększonego komfortu. Centrala wentylacyjna LWZ 130 znika niewidocznie w suficie i zapewnia maksymalną wydajność. Dzień i noc.

Do LWZ 130

    








    





        




        
                
        Zadbaj o czyste i zdrowe powietrze dla swojej rodziny





    
            Wymagania dotyczące funkcji jednostek rekuperacji są wieloaspektowe, podobnie jak wymagania dotyczące dzisiejszych przestrzeni mieszkalnych i roboczych. Nie ma znaczenia, czy chcesz wykorzystać potencjał oszczędności kosztów eksploatacji przy renowacji starego budynku, czy szukasz zrównoważonej koncepcji dla swojego nowego budynku. Firma STIEBEL ELTRON ma w swoim portfolio odpowiednie rozwiązanie dla wszystkich tych wymagań i potrzeb, od systemów decentralnych po centrale wentylacyjne z rekuperacją.



    




            
                        

                    

    


    
            Dlaczego wietrzenie jest tak ważne?
Nowoczesne domy są dziś świetnie uszczelnione izolacją termiczną, a straty energii są niemal zerowe. Szczególnie domy niskoenergetyczne są wyposażone w gęstą powłokę budynku, aby uniknąć strat ciepła. Naturalna wymiana gazów nie może więc już mieć miejsca, a przecież dostęp do świeżego powietrza jest niezbędny. Kontrolowaną wentylację pomieszczeń zapewniają obecnie przystosowane do tego urządzenia. 

Wentylacja jest również problemem w mieszkaniach. Ze względu na później wykonywane działania termoizolacyjne, często nie ma już wystarczającego dopływu powietrza zewnętrznego, na przykład poprzez połączenia i nieszczelności. Istnieje konflikt interesów pomiędzy rozsądną ochroną termiczną a zapotrzebowaniem na świeże powietrze, które można rozwiązać za pomocą kontrolowanych domowych systemów wentylacyjnych.



    










        
                




        


        
                
    
            Zalety odzysku ciepła w systemach wentylacyjnych
	poprawiona jakość powietrza w pomieszczeniach
	redukcja szkodliwych emisji i nieprzyjemnych zapachów
	zwiększony komfort mieszkania
	unikanie uszkodzeń ścian spowodowanych wilgocią
	zmniejszenie zużycia energii
	oszczędność czasu dzięki automatycznej wentylacji
	zmniejszenie szkodliwych emisji
	unikanie rozwoju pleśni
	optymalna wilgotność w pomieszczeniach
	do systemu doprowadzane jest świeże powietrze




    




    Energooszczędna, decentralna wentylacja domowa
W decentralnej wentylacji domowej rozróżnia się systemy z odzyskiem ciepła i bez. W decentralnych systemach z rekuperacją, w ścianie zewnętrznej w każdym pomieszczeniu, które ma być wentylowane, instaluje się jedno urządzenie. Istnieją systemy z dwoma wentylatorami i odzyskiem ciepła, np. z krzyżowym przeciwprądowym wymiennikiem ciepła. Wybierając odpowiednie urządzenia, należy również zwrócić uwagę na możliwie najniższą emisję hałasu oraz dobre opcje czyszczenia i konserwacji. Wentylacja decentralna powinna być wyposażona w regulację poszczególnych wentylatorów, aby móc dostosować przepływ powietrza do zapotrzebowania. 

Decentralny system wentylacji jest pierwszym wyborem szczególnie w przypadku renowacji lub problemów z selektywną wilgocią. Nakład instalacji jest zwykle niewielki. Oddzielne urządzenia dostarczają powietrze wywiewane niezależnie od siebie w pomieszczeniach o krytycznym znaczeniu dla wilgotności, takich jak łazienki i kuchnie. W połączeniu z drugim urządzeniem mogą zapewnić dobrą wentylację w całej przestrzeni mieszkalnej. Własne czujniki kontrolują urządzenia w zależności od wilgotności powietrza w pomieszczeniu. Co więcej, rekuperacja decentralna może zadbać również o regulację temperatury.









        
                




        


        
                
    Dobry klimat: efekt dobrego powietrza w pomieszczeniach
Co wpływa na klimat naszego wnętrza? Jasne, najpierw pogoda: letnie upały, suche zimno, wysoka wilgotność. Drobny kurz i pyłki przedostają się do Twojego domu przez wentylację okienną. Wtedy też możesz wpłynąć na siebie. Poprzez oddychanie, gotowanie, czyszczenie, branie prysznica i nie tylko uwalnianie dwutlenku węgla do powietrza w pomieszczeniu, ale także zapachów, ciepła i pary wodnej. W 3-osobowym gospodarstwie domowym w powietrzu w pomieszczeniu wytwarzane jest do 10 litrów wody dziennie w postaci pary wodnej. I wreszcie, emisje z materiałów budowlanych lub mebli i podłóg zanieczyszczają powietrze w pomieszczeniach.





    
        
            
                

                




        
            
                

                



                

                




        Chcesz wziąć długą kąpiel, spać do późna lub ugotować 3-daniowe menu? Twój system wentylacji dba o dobre i zdrowe powietrze w Twoim domu przez cały czas.
    
    




    Logiczna konsekwencja: konieczna jest regularna wymiana powietrza. Jeśli tak się nie stanie, zawartość tlenu spada, a jednocześnie wzrasta zawartość CO2 i zanieczyszczenie. Wykazano, że zbyt wysokie stężenie dwutlenku węgla w powietrzu w pomieszczeniu jest odpowiedzialne za dyskomfort i zmniejszoną wydajność. A przecież nikt tego nie chce ... Rozwiązanie: Systemy wentylacyjne, które automatycznie zapewniają większy komfort mieszkania i komfortowy klimat w Twoim domu!









        
                




        


        
            
                Dofinansowanie na wentylację Modernizujesz swój dom? Możesz uzyskać dofinansowanie z programu Czyste Powietrze.

                    
                        Dowiedz się więcej
                                    

            

            
                
                

                




         

        



        Tak wygląda Twój nowy system wentylacji w salonie i łazience
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            	Prosty i nowoczesny design
	Idealnie zintegrowane zawory powietrza nawiewanego i wywiewanego na ścianie wewnętrznej i elewacji
	Ochrona elewacji krawędzią okapową


Do katalogu produktów

    








        


        
            
                Oddychaj swobodnie!

                    Dzięki wysokiej jakości filtrom powietrze w Twoim pomieszczeniu jest zawsze optymalne. Możesz wybierać spośród różnych klas filtrów, aż po filtry przeciwpyłowe i drobnopyłowe (wielkość cząstek PM 10 | PM 2,5). Nie tylko alergicy będą swobodnie oddychać. Częstotliwość wymiany filtra zależy od tego, jak często jest używany. Jeśli intensywnie używasz go w kuchni lub na ruchliwej ulicy, powoduje to większy nacisk na filtr. 



            

        

    




        
                
    
                

                











        
                




        


        
                
    Wskazówki dotyczące wymiany filtra
Nasza rada dla Ciebie: wymieniaj filtr kilka razy w roku i ciesz się niezmiennie wysoką jakością powietrza. 

Korzyści dla Twojego domu

	Odkryj wysokiej jakości filtry zapewniające jeszcze lepszą jakość powietrza w pomieszczeniach
	Oferujemy szeroką gamę różnych klas filtrów


	Zmniejsz drobny kurz i pyłki


	Wysoka zdolność zatrzymywania pyłu










        
                




        


        
                
        Jak działa system wentylacji z rekuperacją?





    
                
                

                



        Centralna wentylacja: wszędzie przyjemna, świeża atmosfera
W przypadku centralnych urządzeń wentylacyjnych rozróżnia się systemy odprowadzania powietrza i systemy nawiewu / wywiewu. Najprostszym i najbardziej opłacalnym systemem centralnie sterowanej wentylacji domowej jest system wentylacji wywiewnej. Zużyte powietrze jest pobierane z pomieszczeń, takich jak kuchnia, łazienka czy toaleta, za pomocą systemu kanałów wentylacyjnych. Jednocześnie dzięki powstałemu podciśnieniu świeże powietrze przepływa przez zewnętrzne wyloty bezpośrednio do pomieszczeń nawiewnych (pokój dzienny, pokój dziecięcy, sypialnia). Ilość powietrza pobieranego z pomieszczeń wywiewnych zależy od wydajności wentylatora. Prosty przełącznik pozwala mieszkańcom dostosować przepływ powietrza do ich potrzeb. Mała pompa ciepła może być używana do ogrzewania ciepłej wody i, jeśli to konieczne, również do grzejników. Powietrze wylotowe źródła ciepła o stosunkowo wysokich temperaturach pozwala na bardzo wysoką sprawność.





    
                
                

                



        Kanały wentylacyjne wymagane do tego celu mogą być układane w ścianach, betonach lub sufitach podwieszanych, w podłodze, pod jastrychem – dowolnie wg potrzeb. To rozwiązanie jest więc stosowane przede wszystkim w nowych budynkach lub w kompleksowej modernizacji. Dużą zaletą jest równomierny komfort świeżego powietrza w całej przestrzeni mieszkalnej. Odzyskana energia z powietrza wywiewanego może być wykorzystana do ogrzania powietrza nawiewanego – tak właśnie działa centrala wentylacyjna z odzyskiem ciepła. 

W przeciwieństwie do układu wywiewanego powietrze zewnętrzne zasysane jest w centralnym punkcie systemu nawiewu / wywiewu i rozprowadzane przez system rur do pomieszczeń. W przeciwprądowym wymienniku ciepła następuje odzyskiwanie ciepła, które przenosi do około 90% ciepła powietrza wywiewanego do powietrza nawiewanego. Wentylacja centralna, aby zapobiec zanieczyszczeniu urządzenia i kanałów, a także w celu ochrony alergików przed pyłem i pyłkami, filtruje dodatkowo powietrze zewnętrzne. W tym celu dostępne są różne jakości filtrów. Centralne systemy nawiewu i wydmuchu powietrza zapewniają bardzo wysoki komfort życia. 









        
                




        


        
                
    
        
            Najczęściej zadawane pytania dotyczące rekuperacji
	Czy okna mogą być nadal otwarte, gdy pracuje system wentylacji?
	Czy wentylacja mechaniczna pobiera dużo prądu?
	Czy praca systemu wentylacyjnego w domu jest głośna?
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                Skontaktuj się z nami, chętnie pomożemy. 

                
                    
                            
                    
                    
                        Infolinia serwisowa
                        22 395 67 16
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                        Wyślij e-mail
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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